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Budzet Miasta Krakowa na rok 2007

Zmiany wydatkow

Zalacznik Nr §

do Zarzadzenia Nr 440/2007

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 1 marca 2007 roku

2-16

w zt

Dziat

Rozdzial

Paragr

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegodlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogotem

w tym:

gmina

powiat

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

8

9

10

11

12

13

803

SZKOLNICTWO WYZSZE

140

140

140

140,

80309

Pomoc materialna dla studentéw i doktorantéw

140

140

140

140

4178

4179

4308

4309

4748

4749

MOPS

MOPS

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programow i projektp

ze $srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu Spoéjnosci oraz z
funduszy unijnych finansujacych Wspoélna Politykg Rolng)

Wynagrodzenia bezosobowe (wspotfinansowanie programow i
projektow realizowanych ze srodkéw z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spdjnosci oraz z funduszy unijnych finansujacych
Wspdlna Polityke Rolna)

Zakup ustug pozostalych (finansowanie programoéw i projektow
srodkéw funduszy strukturalnych, Funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujacych Wspoélna Politykg Rolna)

Zakup ustug pozostalych (wspotfinansowanie programow i proje
realizowanych ze $srodkow z funduszy strukturalnych, Funduszu
Spoéjnosci oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolng Pol
Rolng)

Zakup materiatow papierniczych do sprzgtu drukarskiego i urzad

kserograficznych (finansowanie programow i projektow ze srodl6

funduszy strukturalnych, Funduszu Spojnosci oraz z funduszy
unijnych finansujacych Wspdlna Polityke Rolna)

Zakup materialow papierniczych do sprzgtu drukarskiego i urzad
kserograficznych (wspoétfinansowanie programoéw i projektow
realizowanych ze §rodkow z funduszy strukturalnych, Funduszu
Spéjnosci oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolng Pol
Rolng)

zen

tyke

PWSMK

140

105

35

140

105

35

140

15

90

30,

15

90

30,




